UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                           __________________________________________

       Số:         /QĐ-SYT            Kon Tum, ngày          tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ tự kiểm tra tài chính,

kế toán tại cơ quan Sở Y tế năm 2022
_________

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân  tỉnh Kon Tum Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 67/2004/QĐ-BTC ngày 13 tháng 8 năm 2004 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính về việc ban hành quy chế về tự kiểm tra tài chính, kế toán tại

các cơ quan, đơn vị có sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tự kiểm tra tài chính, kế toán tại cơ quan Sở Y tế năm

2022 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Trần Ái, Phó Giám đốc Sở Y tế, Tổ trưởng.

2. Ông: Trương An, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính Sở Y tế, Tổ viên.

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Hậu, Phó Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính Sở

Y tế, Chủ tịch Công đoàn cơ sở Sở Y tế, Tổ viên.

4. Ông Trần Duy Hòa, Kế toán trưởng Sở Y tế: Tổ viên.

5. Mời Bà Bế Thị Thuỳ Dương, đại diện ban thanh tra nhân dân, Tổ viên.

6. Bà Lê Thị Hằng, Kế toán chi thường xuyên Sở Y tế: Tổ viên kiêm thư ký.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ tự kiểm tra tài chính, kế toán tại cơ quan Sở Y tế

năm 2022 thực hiện theo Quy chế ban hành kèm theo Quyết định số 67/2004/QĐ-

BTC ngày 13 tháng 8 năm 2004 của Bộ trưởng Bộ Tài chính. Thời gian triển khai

thực hiện bắt đầu từ ngày 15 tháng 3 năm 2023 đến ngày 17 tháng 3 năm 2023;

Tổ tự kiểm tra tài chính, kế toán tại cơ quan Sở Y tế năm 2022 tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

2

Điều 3. Trưởng các tổ chức tham mưu tổng hợp và chuyên môn, nghiệp vụ

thuộc Sở Y tế và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- CĐCS Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2023-03-10T18:45:34+0700
	Võ Văn Thanh

		2023-03-13T10:12:21+0700

		2023-03-13T10:12:17+0700

		2023-03-13T10:12:17+0700

		2023-03-13T10:12:47+0700